
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 16/06/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 596 KmPoint avant : 586 Km32 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 190

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
ZUTKERQUE

32

Sociétés
6 32

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
SENICOURT Florent
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard

Insc/Eng
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
NORTLEULINGHEM
BAYENGHEM LES 

Distance
13513
13547
13578

333844
301516
333977
334231
334266

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
2
4
5
1
1
3

11
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
8
2
1
5
12
12

Amateurs / Colombier
593357

2
3

591440
593458
586001
588418

2

Ch Fce
16:04:25
16:04:26
16:05:43
16:20:14
16:23:06
16:30:46
16:37:18
16:39:03

-2
-2
-2
-1

1
1

1120,846
1120,810
1118,100
1084,780
1082,755
1054,401
1046,417
1043,171

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

