

# Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° : 190

Concours du 16/06/2025 sur ST YRIEIX

Catégorie : 1 an

## SOCIETE DE ZUTKERQUE

32 pigeons lâchés à 07:15

Point avant : 586 Km

Point extrême : 596 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ZUTKERQUE	6	32	
	6	32	

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2025 par écrit/mail

[www.milbled.com](http://www.milbled.com)

Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier	Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DURIEZ-POPIEUL Eric	ZUTKERQUE	13513 2024	2 / 8	593357	16:04:25	-2	1120,846	100,00
2	DURIEZ-POPIEUL Eric		13547 2024	4 / 8	2	16:04:26	-2	1120,810	87,50
3	DURIEZ-POPIEUL Eric		13578 2024	5 / 8	3	16:05:43	-2	1118,100	75,00
4	MEQUINION-POPIEUL Karine	ZUTKERQUE	333844 2024	1 / 2	591440	16:20:14	-1	1084,780	62,50
5	LEFEBVRE Pascal	ZUTKERQUE	301516 2024	1 / 1	593458	16:23:06		1082,755	50,00
6	SENICOURT Florent	NORTLEULINGHEM	333977 F 2024	3 / 5	586001	16:30:46		1054,401	37,50
7	DEVIENNE Gérard	BAYENGHEM LES	334231 2024	11 / 12	588418	16:37:18	1	1046,417	25,00
8	DEVIENNE Gérard		334266 2024	9 / 12	2	16:39:03	1	1043,171	12,50